МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 44 «СИБИРЯЧОК»

(МБДОУ № 44 «Сибирячок»)

П Р И К А З

02.11.2023                                                                № ДС44-11-498/3

г. Сургут

Об утверждении состава

комиссии по оценке эффективности

деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников

МБДОУ № 44 «Сибирячок»

Во исполнение Постановления Администрации города от 26.06.2017

№5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута» (с изменениями),

в соответствии с положением об оплате труда работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 44

«Сибирячок» от 30.06.2017 (с изменениями), положением о комиссии

по оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических

и руководящих работников МБДОУ № 44 «Сибирячок» от 28.08.2017, в связи

с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и

качества труда педагогических и руководящих работников МБДОУ № 44

«Сибирячок» в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со 02.11.2023 г.

3. Приказ от 15.04.2022 №ДС44-11-151 считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ю.В. Гриценко

Приложение к приказу
от 02.11.2023
№ ДС44-11-498/3

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических и руководящих работников

МБДОУ № 44 «Сибирячок»

№

п/п

Ф.И.О.  Занимаемая

должность

Функционал

1 Гриценко Юлия

Владимировна

Заведующий Председатель комиссии

2 Исмаилова

Анастасия

Анатольевна

Заместитель

заведующего

по учебно-

воспитательной

работе

Заместитель

председателя комиссии /

ответственный

 за подготовку информации

по показателям

3 Усольцева

Галина

Александровна

Заместитель

заведующего

по учебно-

воспитательной

работе

Член комиссии /

работник образовательного

учреждения /

представитель управляющего

совета учреждения /

ответственный

 за подготовку информации

по показателям

4 Павленко

Любовь

Владимировна

Воспитатель Представитель

первичной профсоюзной

организации

МБДОУ № 44 «Сибирячок»

5 Мухамаева

Регина

Рифяновна

Воспитатель,

Секретарь /

работник образовательного

учреждения

6 Кривых Оксана

Николаевна

Воспитатель

Член комиссии /

работник образовательного

учреждения /

выполнение функций секретаря

на период его отсутствия

7 Тляушева

Насима

Исламовна

Воспитатель

Член комиссии /

работник образовательного

учреждения /

представитель родительской

общественности